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8 cm kostko betonowa

O cm podsypka cementowo — piaskowa

15 cm podbudowa z kruszywa
tamanego stak. mechanicznie

SzczeqQbt A

15 cm podbudowa z kruszywa
noturalnego stab. cementem

-0,13

+0,01

-0,035

+0,045

kraweznik kbetonowy 15 x 30 cm
taowa betonowo z betonu Bl1S

SzCczeqot A

%HD
+——t

o
! PIK

I4l8|

PRZEDSIEBIORSTWO INZYNIERII KOMUNALNEJ
12-200 Pisz, Maldanin 18A

L INWESTOR:

20

ul. Gizewiusza 5
12 - 200 Pisz

OBIEKT:
Remont nawierzchni chodnikow w Piszu:
na dziatkach o nr geod. 592/1, 592/2

STADIUM:
Projekt budowlano-wykonawczy

L Nazwa rysunku:
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